
Práce studenta v průběhu řešení:

Student pracoval samostatně:

Student konzultoval práci s vedoucím práce:

Student zapracovával připomínky vedoucího práce:

Hodnocení struktury a obsahu práce:

Cíl práce je stanoven v souladu s názvem a zásadami pro 

zpracování práce:

Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:

Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 

zpracovávanému tématu:

Práce se zdroji:

Student využíval dostatečné množství informačních 

zdrojů vztahujících se k tématu:
Student prokázal schopnost pracovat s použitými 

informačními zdroji:

Student využíval znalosti získané během studia na DFJP:

Student v práci používal správnou odbornou 

terminologii vycházející z řešené oblasti:

Specifikace pro hodnocení požadavků z praxe:

Student využíval informace získané z praxe:                

(pouze při specifikaci 2)

 Student využíval informace získané z praxe:                

(pouze při specifikaci 3 a 4)

Formální úprava práce:

Po formální stránce práce odpovídá směrnici 

UPa č. 9/2012:

Práce je vhodně dopněna obrázky, tabulkami a 

přílohami:

V práci se vyskytují gramatické a pravopisné chyby:

Kontrola plagiátorství

Komentář ke kontrole plagiátorství

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 21.5.2019 Podpis: Dvořák

Posudek vedoucího bakalářské práce
Název práce:  Návrh železniční linky Pardubice - Holice

Autor práce:  Lukáš Hanzlík
Vedoucí práce:  Ing. Jan Dvořák

Práci hodnotím celkově stupněm
Celkové hodnocení (známku stanovuje vedoucí BP se zohledněním výše uvedeného dílčího hodnocení)

Využití poznatků a informací získaných ze studia  a z praxe:

Autor si téma zvolil sám a cílevědomě ho vypracovával. Při zpracování bakalářské práce získával autor řadu poznatků samostudiem. Jedná 

se například o práci v softwaru Viriato, který slouží ke konstrukci jízdního řádu nebo o základní znalosti v oblasti kapacity železniční sítě. 

Autor sice překročil předpokládaný rozsah práce a měl občas potíže se v sepsaném textu orientovat, v závěru ale dokázal navrhované 

koncepty vyhodnotit a určit, který z nich je nejlepší.

1. Budou pomocí infrastrukturních opatření dosaženy mezi Pardubicemi a Holicemi kratší cestovní doby než v individuální automobilové dopravě? 2. 

Má zavedení navrhovaného konceptu vliv na dojížďku i do jiných měst či obcí?


